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Rada Gminy Lubicz 

 

Protokół nr XLVI/22 

XLVI sesja nadzwyczajna odbyła się w dniu 9 września 2022 r. w sali narad Urzędu Gminy 

Lubicz, po czym została wznowiona w dniu 16 września 2022 r.  

Obrady rozpoczęto 9 września 2022 o godz. 13:00, a zakończono o godz. 13:30 tego samego 

dnia. Obrady wznowione 16 września 2022 r. rozpoczęły się o godz. 13.00, a zakończyły 

o godz. 13.10 tego samego dnia.  

Obrady prowadził Wiceprzewodniczący Rady Gminy Lubicz Zbigniew Szczepański. 

W początkowej części obrad wzięło udział 14 członków, po czym o godz. 13.09 dołączył 

Radny Zbigniew Bombolewski. 

Obecni: 

1. Zbigniew Barcikowski 

2. Zbigniew Bombolewski 

3. Justyna Dejewska 

4. Jerzy Guranowski 

5. Małgorzata Jurkiewicz 

6. Teresa Klawińska 

7. Jolanta Nikiel 

8. Aldona Peregonczuk 

9. Juliusz Przybylski 

10. Marcin Różycki 

11. Kazimierz Rybacki  

12. Jarosław Rybiński 

13. Zbigniew Szczepański 

14. Danuta Wojciechowska 

15. Krzysztof Zając 

1. Otwarcie sesji Rady Gminy: 

a) stwierdzenie quorum 

 

b) odczytanie porządku obrad 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Lubicz Zbigniew Szczepański otworzył XLVI sesję 

nadzwyczajną. Powitał zebranych, stwierdził quorum. Poinformował, że nadzwyczajna sesja 

Rady Gminy została zwołana na wniosek Wójta Gminy Lubicz, zgodnie z artykułem 20 ustęp 

3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym. Wniosek zawierał porządek 

obrad oraz projekty uchwał. Następnie Wiceprzewodniczący Rady odczytał porządek obrad. 

  

c) zgłaszanie spraw do porządku 

Wiceprzewodniczący Zbigniew Szczepański zawnioskował o wprowadzenie do porządku 

obrad puntu 2 d – projektu uchwały w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej kontroli w 

Zakładzie Usług Komunalnych w Lubiczu sp. z o.o. Wójt wyraził zgodą na wprowadzenie 

punktu 2 d do porządku obrad. 
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Głosowano w sprawie: 

wprowadzenia do porządku obrad uchwały pod literą d) w sprawie zlecenia Komisji 

Rewizyjnej kontroli w Zakładzie Usług Komunalnych w Lubiczu sp. z o.o. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Zbigniew Barcikowski, Justyna Dejewska, Jerzy Guranowski, Małgorzata Jurkiewicz, Teresa 

Klawińska, Jolanta Nikiel, Aldona Peregonczuk, Juliusz Przybylski, Marcin Różycki, 

Kazimierz Rybacki , Jarosław Rybiński, Zbigniew Szczepański, Danuta Wojciechowska, 

Krzysztof Zając 

NIEOBECNI (1) 

Zbigniew Bombolewski 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia porządku obrad po zmianach.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Zbigniew Barcikowski, Justyna Dejewska, Jerzy Guranowski, Małgorzata Jurkiewicz, Teresa 

Klawińska, Jolanta Nikiel, Aldona Peregonczuk, Juliusz Przybylski, Marcin Różycki, 

Kazimierz Rybacki , Jarosław Rybiński, Zbigniew Szczepański, Danuta Wojciechowska, 

Krzysztof Zając 

NIEOBECNI (1) 

Zbigniew Bombolewski 

 

2. Podjęcie uchwał: 

Przed głosowaniem wiceprzewodniczący poinformował o zmianie kolejności uchwał. 

 

a) w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej kontroli w Zakładzie Usług Komunalnych w 

Lubiczu sp. z o.o. 

 

Wiceprzewodniczący odczytał treść projektu uchwały. 

O godzinie 13:09 do posiedzenia dołączył radny Zbigniew Bombolewski. 

Głosowano w sprawie: 

zlecenia Komisji Rewizyjnej kontroli w Zakładzie Usług Komunalnych w Lubiczu sp. z o.o..  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Zbigniew Barcikowski, Zbigniew Bombolewski, Justyna Dejewska, Jerzy Guranowski, 

Małgorzata Jurkiewicz, Teresa Klawińska, Jolanta Nikiel, Aldona Peregonczuk, Juliusz 

Przybylski, Marcin Różycki, Kazimierz Rybacki , Jarosław Rybiński, Zbigniew Szczepański, 

Danuta Wojciechowska, Krzysztof Zając 

Uchwałę Nr XLVI/606/22 w powyższej sprawie Rada Gminy pojęła jednogłośnie. 



3 

 

 

b) w sprawie wyrażenia zgody na objęcie udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym 

Zakładu Usług Komunalnych w Lubiczu Sp. z o.o. 

 

Radny Kazimierz Rybacki po otrzymaniu nowych materiałów dotyczących m.in. kondycji 

finansowej Zakładu Usług Komunalnych w Lubiczu Sp. z o.o. zawnioskował o przerwanie 

sesji nadzwyczajnej. Radna Danuta Wojciechowska poparła wniosek wiceprzewodniczącego 

Kazimierza Rybackiego. Radna po otrzymaniu materiałów stwierdziła, że nie zgadzają się 

kwoty za pierwsze półrocze 2022 r. w porównaniu do danych przedstawionych na komisjach. 

Radny Zbigniew Barcikowski zaproponował, aby obrady zostały wznowione w przyszłym 

tygodniu. Pan Kazimierz Rybacki zawnioskował o wznowienie sesji w dniu 16 września br. 

Wójt zawnioskował o 10 minut przerwy. Radni jednogłośnie wyrazili zgodę na przerwę w 

obradach. 

O godzinie 13:25 wiceprzewodniczący Zbigniew Szczepański wznowił obrady. 

 

Po przerwie głosowano w sprawie przerwania obrad i wznowienia ich 16 września br. 

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 5, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Zbigniew Barcikowski, Justyna Dejewska, Jerzy Guranowski, Małgorzata Jurkiewicz, Jolanta 

Nikiel, Juliusz Przybylski, Marcin Różycki, Kazimierz Rybacki ,  Zbigniew Szczepański, 

Danuta Wojciechowska 

PRZECIW (5) 

Aldona Peregonczuk, Krzysztof Zając, Zbigniew Bombolewski, Jarosław Rybiński, Teresa 

Klawińska 

 

W związku z powyższym wiceprzewodniczący Zbigniew Szczepański przerwał obrady 

o godz. 13:30 w dniu 9 września 2022 r. 

 

W dniu 16 września 2022 r. o godz. 13:00 wiceprzewodniczący Zbigniew Szczepański 

kontynuował obrady XLVI nadzwyczajnej sesji, która odbyła się w sali narad Urzędu Gminy 

Lubicz.  

W posiedzeniu wzięło udział 15 członków. 

Obecni: 

1.Zbigniew Barcikowski 

2. Zbigniew Bombolewski 

3. Justyna Dejewska 

4. Jerzy Guranowski 

5. Małgorzata Jurkiewicz 

6. Teresa Klawińska 

7. Jolanta Nikiel 

8. Aldona Peregonczuk 

9. Juliusz Przybylski 

10. Marcin Różycki 

11. Kazimierz Rybacki  

12. Jarosław Rybiński 

13. Zbigniew Szczepański 



4 

 

14. Danuta Wojciechowska 

15. Krzysztof Zając 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Lubicz Zbigniew Szczepański powitał zebranych, 

stwierdził quorum, po czym dla przypomnienia odczytał porządek obrad i kontynuował 

procedowanie uchwał. 

b) w sprawie wyrażenia zgody na objęcie udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym 

Zakładu Usług Komunalnych w Lubiczu Sp. z o.o. 

Wójt poinformował o wniesieniu autopoprawki do projektu uchwały – łączna kwota zakupu 

udziałów wyniesie 1 500 000 zł. Wiceprzewodniczący Zbigniew Szczepański odczytał projekt 

uchwały. Radny Juliusz Przybylski poprosił o podanie kwoty zadłużenia spółki. Wójt 

oznajmił, że nadal trwają prace nad stanem zadłużenia. Zobowiązania bieżące na chwilę 

obecną wynoszą 4 200 000 zł oraz 580 000 zł na rzecz Zakładu Ubezpieczeń Społecznych. 

Głosowano w sprawie: 

wyrażenia zgody na objęcie udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym Zakłady Usług 

Komunalnych w Lubiczu Sp. z o.o.  

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 4, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Zbigniew Barcikowski, Zbigniew Bombolewski, Małgorzata Jurkiewicz, Teresa Klawińska, 

Jolanta Nikiel, Aldona Peregonczuk, Marcin Różycki, Kazimierz Rybacki, Jarosław Rybiński, 

Zbigniew Szczepański, Krzysztof Zając 

PRZECIW (4)  

Justyna Dejewska, Jerzy Guranowski, Juliusz Przybylski, Danuta Wojciechowska 

Uchwałę Nr XLVI/607/22 w powyższej sprawie Rada Gminy podjęła 11 głosami „za”, przy 4 

głosach „przeciw”. 

 

c) o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lubicz na 2022 r. 

 

Wójt poinformował o wniesieniu autopoprawki do projektu uchwały – łączna kwota zakupu 

udziałów wyniesie 1 500 000 zł. 

Głosowano w sprawie: 

zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lubicz na 2022 r.  

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 4, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Zbigniew Barcikowski, Zbigniew Bombolewski, Małgorzata Jurkiewicz, Teresa Klawińska, 

Jolanta Nikiel, Aldona Peregonczuk, Marcin Różycki, Kazimierz Rybacki, Jarosław Rybiński, 

Zbigniew Szczepański, Krzysztof Zając 

PRZECIW (4)   

Justyna Dejewska, Jerzy Guranowski, Juliusz Przybylski, Danuta Wojciechowska 

Uchwałę Nr XLVI/608/22 w powyższej sprawie Rada Gminy podjęła 11 głosami „za”, przy 4 

głosach „przeciw”. 
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d) o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Lubicz 

 

Wójt poinformował o wniesieniu autopoprawki do projektu uchwały – łączna kwota zakupu 

udziałów wyniesie 1 500 000 zł. 

Głosowano w sprawie: 

zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lubicz 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 4, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Zbigniew Barcikowski, Zbigniew Bombolewski, Małgorzata Jurkiewicz, Teresa Klawińska, 

Jolanta Nikiel, Aldona Peregonczuk, Marcin Różycki, Kazimierz Rybacki, Jarosław Rybiński, 

Zbigniew Szczepański, Krzysztof Zając 

PRZECIW (4)   

Justyna Dejewska, Jerzy Guranowski, Juliusz Przybylski, Danuta Wojciechowska 

Uchwałę Nr XLVI/609/22 w powyższej sprawie Rada Gminy podjęła 11 głosami „za”, przy 4 

głosach „przeciw”. 

 

3. Zakończenie obrad 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad wiceprzewodniczący Rady Gminy ogłosił 

zakończenie, zamykając sesję o godz. 13.10 

 

 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Lubicz 

 

              Zbigniew Szczepański 

  

 

Przygotowała: 

 Dominika Koźlicka 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


